
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:28:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2017 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a Elaboração do Plano Diretor Participativo, integrado
com o Plano de Mobilidade Urbana do Município de Agudos
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a Elaboração do Plano Diretor Participativo, integrado
com o Plano de Mobilidade Urbana do Município de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2017 00:00:00 Publica Termo de Ratificação de Dispensa - Proc... Baixar

31/01/2017 00:00:00 rmo de Ratificação de Dispensa - Processo 09/20... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/005aeeaac4b3e71ef13894a8eeb13d55.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478f757451a55a7764f9aa8cbd18f1c4.pdf

